
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

Тридцять четверта сесія восьмого скликання

^  ІТ-О  №  £  Ч %

' V 'Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності , і

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону Украіїни «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного1 та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року №483 «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна», рішення шістнадцятої сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) від 
02.11.2021 №333 «Про затвердження Положення про порядок оренди майна 
комунальної власності Коростишівської міської ради, Методики розрахунку 
орендної плати та розподілу орендної плати», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення двадцять четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання від 15.03.2022 №406 «Про затвердження Переліків першого та другого 
типу об’єктів оренди комунальної власності»:

1.1 .Доповнити Перелік першого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі 
в оренду на аукціоні, згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради та першого 
заступника міського голови

;;
Міський голова 7 ?,



Додаток
до рішення Коростишівської 

міської ради 34 сесії, 8 скликання 
від Ж . __ о  ^  20 Ж  року № €> 4  8

Перелік Першого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду на аукціоні

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загаль
на

площа, 
у м. кв.

Орендар Термін дії 
договору

1 2 3 4 5 6
79. Коростиш івська 

міська рада
м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, зона очікування 
(І поверх) адміністративної 

будівлі

2,0

80. Коростишівська 
міська рада

Частина нежитлового 
приміщення, кім. 5-10 (II 
поверх) адміністративної 

будівлі Щигліївського 
старстинського округу, 

с.Щигліївка, вул. Шевченка,
11-А.

-

14,7

Перший заступник Р.С. Дейчук
міського голови


